Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕ Ш Е НИЕ

29 сентября 2017г.                              № 19                                     с.Верх-Суетка

Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана

муниципального образования

Боронский сельсовет Суетского

района Алтайского края

В соответствии с п.6 ст.18 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Суетский район Алтайского края,

Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края  РЕШИЛО:

1. Признать отсутствие необходимости подготовки Генерального плана

 Боронского сельсовета  Суетского района Алтайского края по следующим

основаниям:

1.1 Документами территориального планирования Российской Федерации,

документами территориального планирования  субъекта  Российской

Федерации, документами территориального планирования муниципального

района  не предусмотрено размещение объектов федерального значения,

объектов местного значения муниципального района на

территории Боронского сельсовета Суетского района Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее решение   на официальном интернет - сайте

Администрации Суетского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике,

земельным отношениям и природопользованию.

Председатель

Суетского районного Собрания депутатов                                 В.П. Ремпель